ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  4 октября 2023 года  № 39/418

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в решение Представительного Собрания Хомутовского района Курской области от 29 марта 2012 года № 27/205 «О структуре Администрации Хомутовского района Курской области»

	В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 23,  статьями 32   и 33 Устава муниципального района «Хомутовский район» Курской области, в целях оптимизации и повышения уровня сбалансированности и устойчивости бюджетам муниципального района «Хомутовский район» Курской области  Представительное Собрание Хомутовского района Курской области РЕШИЛО:
	1. Внести в решение Представительного Собрания Хомутовского района Курской области от 29 марта 2012 года № 27/205 «О структуре Администрации Хомутовского района Курской области» (в редакции решений Представительного Собрания Хомутовского района от 28.06.2012 №29/222, от 19.10.2012 №33/235, от 24.03.2014 №47/328, от 25.12.2014 №5/33, от 15.03.2016 №17/132, от 28.07.2016 №20/156, от 18.09.2018 №42/360, от 26.12.2018 №46/393, от 16.06.2020 №8/86, от 28.04.2021 №17/183, от 20.12.2022 №33/352, от 17.02.2023 №34/373, от 27.04.2023 № 36/394) следующие изменения:
	в пункте 6 решения слова «; отдел по вопросам культуры, молодежи, физической культуры и спорта» исключить.
	2. Администрации Хомутовского района Курской области провести необходимые организационно-штатные мероприятия, связанные с изменением статуса отдела по вопросам культуры, молодежи, физической культуры и спорта.
	3. Опубликовать настоящее решение в газете «Районные новости» и размесить на официальном сайте муниципального образования «Хомутовский район» Курской области в сети «Интернет».
	4. Настоящее решение вступает в силу со дня  его подписания.

Председатель Представительного Собрания
Хомутовского района Курской области                                   М.Е. Шепелев

И.о. Главы Хомутовского района
Курской области                                                                          Ф.Д. Серёжечкин